
USNESENÍ
ze zasedání ÚV a ÚKRK Českého svazu včelařů, o. s.,

konaného ve dnech 14. a 15. 8. 2010
ve SOUV-VVC, o. p. s., Nasavrky u Chrudimi

__________________________________________________

Ústřední výbor Českého svazu včelařů, o. s., po schválení programu jednání, zvolení
návrhové komise ve složení př. Svoboda, Šenkýř, Ševčík a po projednání jednotlivých
zpráv, připomínek a diskusních příspěvků

a) SCHVALUJE

1. zprávu o plnění usnesení ÚV ČSV, o. s., ze dne 14. 3. 2010;

2. zápis ze zasedání ÚV ČSV, o. s., ze dnů 14. a 15. 3. 2010;

3. zápisy z jednání PÚV ČSV, o. s., ze dnů 9. 2., 12. 3., 13. 4., 11. 5. a 15. 6.
2010;

4. zprávu o činnosti a hospodaření ČSV, o. s., za I. pololetí roku 2010;

5. nápravné opatření pro řešení rozdílu pohledávky a závazku mezi ČSV, o. s., a
Včelařskou prodejnou a bistrem ČSV, s. r. o., uvedené v materiálu pod č. 2;

6. návrh nových stanov ČSV, o. s., jako pracovního materiálu k diskusi v členské
základně před IX. sjezdem ČSV, o. s.;

7. harmonogram schvalování stanov ČSV, o. s.;

8. návrh jednacího a volebního řádu IX.  sjezdu ČSV,  o.  s.,  a volebního  řádu
prvního jednání ÚV ČSV, o. s., ke kterému dojde během IX. sjezdu ČSV, o. s.;

9. podmínky kandidatury na funkci předsedy ČSV, o. s.;

10.podmínky kandidatury na členy ÚKRK, o. s.

 

b) BERE NA VĚDOMÍ

1. zprávu o činnosti ÚKRK ČSV, o. s.;

2. zprávu o vnitřním auditu hospodaření ČSV, o. s., za rok 2009;

3. zprávu  o  průběžném  plnění  opatření  vyplývajících  z vnitřního  auditu
hospodaření ČSV, o. s., za roky 2007 až 2008 ke dni 30. června 2010;

4. informaci o stavu příprav aktivů zástupců ZO a OV ČSV, o. s.;

5. informace o stavu příprav IX. sjezdu ČSV, o. s.;

6. informace o průběhu poskytování podpor podle nařízení vlády č. 197/2005 Sb.,



v platném znění, v roce 2010;

7. informace o realizaci programu Propagace spotřeby medu na období 2011 až
2013;

8. plán práce PÚV na druhé pololetí roku 2010;

9. dopis pana Mgr. Žižky a př. Ponce.

c) UKLÁDÁ 

1. předsednictvu předložit na příštím zasedání ÚV návrh zaměření hlavních úkolů
ČSV, o. s., po IX. sjezdu ČSV, o. s.;

2. sekretariátu  ÚV  ČSV,  o.  s.,  publikovat  v  časopise  Včelařství  a  na  webu
usnesení ÚV ČSV, o. s., ze dne 15. 8. 2010;

3. sekretariátu ÚV ČSV, o. s., zveřejnit na webu ČSV, o. s., zprávu o činnosti
ČSV, o. s., za I. pololetí roku 2010;

4. sekretariátu ÚV ČSV, o. s., zveřejnit na webu ČSV, o. s., návrh změn stanov
ČSV, o. s.;

5. předsednictvu ÚV prosazovat zájmy svazu ve věci přípravy změn nařízení vlády
č. 197/2005 Sb., v platném znění;

6. komisi SF neprodleně dokončit společně s ÚKRK kontrolní případ příspěvku ze
SF č.  112/2009,  182/2009 a 183/2009 a na příští  schůzi  ÚV podat  o tom
zprávu.

(Č. j. 985/15/08)


